HOCK AM
HEIMETHUES

9. und 10. 2017

ab 16.00 Uhr
16.30 Uhr
18.00 Uhr
bis 22.00 Uhr

ab 11.00 Uhr

11.00 bis
17.00

12.00 bis
14.00 Uhr

ab 13.00 Uhr
ab 13.30 Uhr
15.00 Uhr

16.30 Uhr

14.00 und
16.00 Uhr

Sept.

SAMSTAG

Aufstellung Bulldog-Korso am friheren Recyclinghof
Start 8. Bulldog-Korso
FaBBanstich auf dem Festplatz

.Fahrerlager” und gemitliches Beisammensein
SONNTAG

Hock auf dem Festplatz am Heimethues

vor der Museumsscheune:

~Handwerkskunst trifft Eleganz. Klassische Nassrasur
nach allen Regeln der althergebrachten Barbierkunst.”
Der Barbershop aus Waldkirch bedient Sie gerne. Auch
ein perfekter Haarschnitt ist méglich.

Platzkonzert mit den Dorfmusikanten

hinter der Scheune:
Drechseln von ,Danzkndpfle”

Bauen von Holzschiffle oder anderer Basteleien

Danzknépfle-Wettbewerb fir Jung und Alt:
Wer schaffts am lédngsten?
Siegerehrung

Offnen des Storchenturms mit Fihrung

» Delikates und Deftiges zu volkstiOmlichen Preisen

» Segway-Fahrangebot fir Jung und Alt

« Die Museumsscheune mit Stall, das Wohnhaus mit
Otto-Raupp-Stube und der Vorratskeller sind geéffnet

* Bulldog-Parade auf der Hauptstrafe



