HOCK AM HEIMETHUES

9. und 10. Sept. 2017

ab 16.00 Uhr

16.00 Uhr

SAMSTAG

Aufstellung Bulldog-Korso am früheren Recyclinghof

16.30 Uhr 18.00 Uhr bis 22.00 Uhr	Start 8. Bulldog-Korso Faßanstich auf dem Festplatz "Fahrerlager" und gemütliches Beisammensein
SONNTAG	
ab 11.00 Uhr	Hock auf dem Festplatz am Heimethues
11.00 bis 17.00	vor der Museumsscheune: "Handwerkskunst trifft Eleganz. Klassische Nassrasur nach allen Regeln der althergebrachten Barbierkunst." Der Barbershop aus Waldkirch bedient Sie gerne. Auch ein perfekter Haarschnitt ist möglich.
12.00 bis 14.00 Uhr	Platzkonzert mit den Dorfmusikanten
ab 13.00 Uhr	hinter der Scheune: Drechseln von "Danzknöpfle"
ab 13.30 Uhr	Bauen von Holzschiffle oder anderer Basteleien
15.00 Uhr 16.30 Uhr	Danzknöpfle-Wettbewerb für Jung und Alt: Wer schaffts am längsten? Siegerehrung
14.00 und	Öffnen des Storchenturms mit Führung

- Delikates und Deftiges zu volkstümlichen Preisen
- Segway-Fahrangebot f
 ür Jung und Alt
- Die Museumsscheune mit Stall, das Wohnhaus mit Otto-Raupp-Stube und der Vorratskeller sind geöffnet
- Bulldog-Parade auf der Hauptstraße